Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
und Vertrauen. Anfrage 251R15S7R5CV4E: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
251R15S7R5CV4E Details PDF
251R15S7R5CV4E
Hersteller-Teilenummer: 251R15S7R5CV4E
Hersteller / Marke: Johanson Technology
Teil der Beschreibung: CAP CER 7.5PF 250V C0G/NP0 0805
Datenblätter: 251R15S7R5CV4E.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 4000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer 251R15S7R5CV4E
Hersteller Johanson Technology
Beschreibung CAP CER 7.5PF 250V C0G/NP0 0805
Kategorie Kondensatoren > Keramikkondensatoren
Teilstatus 4000 pcs Stock
Serie S
Spannung - Nennwert 250V
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount, MLCC
Größe / Dimension 0.080" L x 0.050" W (2.03mm x 1.27mm)
Höhe - eingesteckt (max) -
Eigenschaften High Q, Low Loss
Kapazität 7.5pF
Toleranz ±0.25pF
Anwendungen RF, Microwave, High Frequency
Leiter-Abstand -
Verpackung / Gehäuse 0805 (2012 Metric)
Temperaturkoeffizient C0G, NP0
Dicke (max) 0.046" (1.17mm)
Leitungsstil -
Verpackung Tape & Reel (TR)
251R15S820JV4E
Johanson Technology
CAP CER 82PF 250V C0G/NP0
0805
251R15S750KV4E
Jonard Tools
CAP CER 75PF 250V NP0 0805
251R15S750GV4E
Johanson Technology
CAP CER 75PF 250V NP0 0805
251R15S7R5DV4E
Johanson Technology
CAP CER 7.5PF 250V NP0 0805
251R15S820FV4E
Johanson Technology
CAP CER 82PF 250V NP0 0805
251R15S750JV4E
Johanson Technology
CAP CER 75PF 250V NP0 0805
251R15S7R5BV4E
Johanson Technology
CAP CER 7.5PF 250V NP0 0805
251R15S7R5DV4E
Jonard Tools
CAP CER 7.5PF 250V NP0 0805
12061C821KAT2A 1503PA100 23001786 24LC64-I/P 251-003/K010-1910/000-100
251-003/K010-1910/000-200 2510-10A 2510-12A 2512-0.04RF 2512065007Y6
25121065 251801-8620 251M1002476MR10A 251R14S0R8BV4T 251R14S100GV4T
251S43W104KV4E 1UF 6DI100AH-060 ADP3157JR-REEL B72500D50H160 BZX384-B11
BZX84C5V1LT1 C0402X7R1A151K020BC CGA1A2C0G1E470J030BA D2W215ED GRM1885C1H330GA01J
HMC273MS10G HMC850MS8G IRKD105-02 LQW15AN56NG00D MA27D2900L
NJM2370U09 P270CH06 PESD9X5.0L PI3B3126WE PSS-3000
RB068MM-60TR RC1206FR-07750RL RT8899AGQW T92S7D22-12 TDA8060A
TL431ACDMR2G TLE2022C TLP200G-1 TPS79942DDCR TSH80IDT
USB0424C-LF-T7 VH3.96-4A VI-J2Z-IY WG8041S XC9247B65CMR-G